黄 河 水 利 职 业 技 术 学 院 人 事 处 文 件

黄院人〔2017〕6 号

★

关于推荐 2017 年国家“万人计划”

教学名师候选人的公示

全校各部门：

按照河南省教育厅《关于开展 2017 年国家“万人计划”教学

名师（高等学校）遴选工作的通知》（教高〔2017〕71 号）精神，

经个人申报、部门推荐、资格审查、专家评审,推荐以下三名同志

为 2017 年国家“万人计划”教学名师候选人，现予以公示，按姓

氏笔画排序：

王勤香  务新超  张辉

公示时间：2017 年 3 月 14 日至 2017 年 3 月 16 日

监督电话：人事处   23658043

校纪委   23658068

2017年3月14日

	Word 书签
	PrivateLevel
	PrivateTime
	Urgent